
ZARZĄDZENIE NR 224/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784 i 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - 50 000,00 - - - -50 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 -400,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 500,00 - -1 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -133 770,00 -128 770,00 - - - -5 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -133 770,00 -128 770,00 - - - -5 000,00 - - -

4810 Rezerwy -133 770,00 -128 770,00 - - - -5 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - 44 278,00 - - - -44 278,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 37 978,00 37 978,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

37 978,00 37 978,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-37 978,00 - - - - -37 978,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-37 978,00 - - - - -37 978,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- 6 300,00 - - - -6 300,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 6 300,00 - - - -6 300,00 - - -

Sygnatura: 30010075530121609102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 czerwca 2019 r.

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -500,00 - - - - -500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 111 319,00 111 319,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 111 319,00 111 319,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

111 319,00 111 319,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

12 268,00 12 268,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 12 268,00 12 268,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 268,00 12 268,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 17 500,00 - - - -17 500,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

35 000,00 17 500,00 - - - 17 500,00 - - -

3250 Stypendia różne 35 000,00 17 500,00 - - - 17 500,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

855 Rodzina 5 183,00 5 183,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 5 183,00 5 183,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 183,00 5 183,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020075530121609102

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 31 980,00 31 980,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -31 980,00 -31 980,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 111 778,00 - - - -111 778,00 - - -

Sygnatura: 30030075530121609102

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego - - - - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00 - -1 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność -600 000,00 50 000,00 - - - -650 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -650 000,00 - - - - -650 000,00 - - -

Budowa wiaduktu nad przejazdem kolejowym w ciągu ul. Jagiellońskiej T -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Budowa wiaduktu nad przejazdem kolejowym w ciągu ul. Pomorskiej T -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 - - - - -300 000,00 - - -

Monitoring inwestycji miejskich T -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne - - - - - - - - -

Program budowy i modernizacji chodników T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 120 000,00 -1 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 120 000,00 -1 120 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010092930121609102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 224/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 czerwca 2019 r.

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Organizacja i zarządzanie ruchem T 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - - - - - - - -

Program oświetlenia ulic G - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -600 000,00 50 000,00 - - - -650 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -128 770,00 -128 770,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -128 770,00 -128 770,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -128 770,00 -128 770,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -128 770,00 -128 770,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -128 770,00 -128 770,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 111 319,00 111 319,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 319,00 111 319,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 111 319,00 111 319,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 111 319,00 111 319,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 319,00 111 319,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 268,00 12 268,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 12 268,00 12 268,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 12 268,00 12 268,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 12 268,00 12 268,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 268,00 12 268,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020092930121609102

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

855 Rodzina 5 183,00 5 183,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 5 183,00 5 183,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 5 183,00 5 183,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 5 183,00 5 183,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 183,00 5 183,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 44 278,00 - - - -44 278,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 37 978,00 37 978,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 37 978,00 37 978,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 37 978,00 37 978,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 978,00 37 978,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -37 978,00 - - - - -37 978,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -37 978,00 - - - - -37 978,00 - - -

Urząd Miasta -37 978,00 - - - - -37 978,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -37 978,00 - - - - -37 978,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6 300,00 - - - -6 300,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - 6 300,00 - - - -6 300,00 - - -

Urząd Miasta -6 300,00 - - - - -6 300,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 300,00 - - - - -6 300,00 - - -

Sygnatura: 70030092930121609102

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -16 500,00 - - - - -16 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 - - - - -500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 - - - - -16 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 17 500,00 - - - -17 500,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Urząd Miasta -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 35 000,00 17 500,00 - - - 17 500,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 35 000,00 17 500,00 - - - 17 500,00 - - -

Urząd Miasta -339 600,00 -188 300,00 - - - -151 300,00 - - -

3250 Stypendia różne -339 600,00 -188 300,00 - - - -151 300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 374 600,00 205 800,00 - - - 168 800,00 - - -

3250 Stypendia różne 374 600,00 205 800,00 - - - 168 800,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

Urząd Miasta -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

Sygnatura: 70040092930121609102

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 61 778,00 - - - -61 778,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

758 Różne rozliczenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4810 Rezerwy -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

D
5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Urząd Miasta 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

Budowa wiaduktu nad przejazdem kolejowym w ciągu ul. Jagiellońskiej T 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Urząd Miasta 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Budowa wiaduktu nad przejazdem kolejowym w ciągu ul. Pomorskiej T 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Urząd Miasta 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

Sygnatura: 70050092930121609102

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Opracowanie dokumentacji odtworzeniowej budynków M -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej M 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap III

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych - etap III

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 980,00 31 980,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -31 980,00 -31 980,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 70060092930121609102

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 -400,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 111 778,00 - - - -111 778,00 - - -

Sygnatura: 70070092930121609102

Id: 13D71136-06E3-45CB-80C6-51ED759495EA. Podpisany Strona 7




